

Tytuł postępowania: Dostawa gazu na potrzeby Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o.

1. Czy Zamawiający potwierdza, że nie jest podmiotem chronionym w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202)?

Odpowiedź Tak

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź Tak

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź Tak

4. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź Tak

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 i W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź Tak

6. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź

Grupy taryfowe są stosowane od lat, nie nastąpiły jakiegokolwiek zmiany w tym zakresie zatem rozliczenie powinno nastąpić zgodnie z nimi.

7. Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 15%. W przypadku braku zgody, Wykonawca prosi o procentowe maksymalne odchylenie ponad zamówienia podstawowe.

Odpowiedź Nie jesteśmy w stanie określić odchylenia, zużycie gazu uzależnione jest od warunków zewnętrznych.

8. Czy wykonawca wyraża zgodę na wystawianie elektronicznych faktur sprzedaży?

Odpowiedź Tak

9. Dot. Załącznik nr 1 a do SIWZ – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę ilości godzin w okresie obowiązywania umowy [h] dla stawki opłaty stałej - dystrybucja w grupach taryfowych W-5 oraz W-6A na 8784 h (uwzględnienie roku przestępnego).

Odpowiedź Proszę uwzględnić fakt roku przestępnego

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji przetargowej

